
PLATÍ
DO31. 8. 2013

W H P  TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace

Identifikační systémy

Páčkové
úchylkoměry

• otočný číselník �40 mm
• upínací stopky �6 mm a �8 mm
• dotek s kuličkou �2 mm
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Měřicí rozsah Dělení stupnice Objednací číslo Cena

±0,4 mm 0,01 mm 907.941 750 Kč

±0,1 mm 0,002 mm 907.942 1.470 Kč

Digitální mikrometry - sady

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0–75 mm 908.766 4.180 Kč

0–100 mm 908.767 5.880 Kč

0–150 mm 908.768 9.850 Kč

• přesnost podle DIN 863 T1
• rozlišení 0,001 mm
• dodáváno včetně nastavovacích měrek
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

ady

Popis Objednací číslo Cena

se dvěma závity M4 908.926 1.200 Kč

s magnetickou základnou 909.504 1.590 Kč

• měřicí rozsah 4×90°
• rozlišení 0,1°
• opakovatelnost 0,1°
• absolutní a přírůstkové měření
• funkce Hold
• přesnost ±0,1° (0° až 10°, 80° až 90°)
• přesnost ±0,2° (10° až 80°)Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Digitální vodováha



PLATÍ
DO31. 8. 2013

W H P  TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace

Identifikační systémy

Subita

Měřicí rozsah Měřicí hloubka Objednací číslo Cena

6–10 mm 40 mm 907.230 2.440 Kč

10–18 mm 100 mm 907.231 2.550 Kč

18–35 mm 125 mm  907.232 1.980 Kč

35–50 mm 150 mm  907.233 1.980 Kč

50–160 mm 150 mm 907.235 1.980 Kč 
160–250 mm 400 mm 907.236 2.440 Kč

250–450 mm 400 mm 907.237 2.850 Kč

• včetně číselníkového úchylkoměru 0–3 mm/0,01 mm
• samostředicí provedení (kromě 907.230)
• připojení libovolného úchylkoměru nebo sondy s � 8 mm
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Nastavovací přístroj

  Objednací číslo Cena

Nastavovací přístroj 907.877 11.590 Kč

• rozsah nastavování 18–400 mm
• dodáváno včetně ploché měřicí čelisti

AAAAAATTTTTTTÍÍÍÍÍÍÍ
DDDDDDDDDDDOOOOOOOO33333331111111.....  888888888... 22222200000000001111113333333

Digitální posuvná
měřítka
Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0–150 mm 907.537 710 Kč

0–200 mm 907.538 1.100 Kč

0–300 mm 907.539 1.810 Kč

• provedení nerez ocel
• přesnost ±0,02 mm
• rozlišení 0,01 mm
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.


